بیان تو ابھی اس سلسلہ میں بہت
کچھ کیا جا سکتا ہے لیکن اپنی اس کتاب میں بطور تمہید کے جس قدر کہنا مقصود تھا وہ بحمد اللہ کہا جا چکا
اب اپنے اصل مضمون کی طرف متوجہ ہونے کا وقت آ گیا ہے۔ واللہ ولی التوفیق۔ انشاء اللہ
”مجلہ تحقیقات علیہ“ کی آئندہ اشاعت میں آئندہ ابواب بتدریج شائع ہوتے رہیں گے۔

یکم ربیع الثانی ۱۳۶۲ھ ۲۴ خرداد ۱۳۵۲ھ ف م، اپریل ۱۹۳۳ء چہار شنبہ

جوارا کجامعۃ العثمانیہ

۳ بجے شب

حیدرآباد دکن

صلیٰ عامہ بہر مسلمان کو اس کی اجازت ہے کہ جی چاہے تو حسبہ لشد اس مضمون کو
چھاپ کر بھی تقسیم کر سکتے ہیں اور جس زبان میں چاہیں ترجمہ کر کے بانٹ سکتے ہیں۔